Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Normaplast spojky
REDUKČNÍ SPOJKA TRS - Normaplast T redukovaná
rozbočka
Kód produktu: 30480
Tip
Pracovní teplota: 0°C až +80°C
Materiál produktu: POM - Acetálová pryskyřice
Norma výrobku: UL 94 (vznětlivost HB)
Použití produktu: Voda, oleje, chemikálie
Plastové spojky určené pro vodu, oleje i chemikálie se vyznačují dostatečnou pevností a tvrdostí. Výhody: extrémně silný, odolný,
nízká hmotnost, lze použít pro tlumení/absorpci, odolný proti oděru. Pracovní teplota je +80°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Materiál
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRS3-4-3
3 - 4 - 3 mm
4 bar
POM
25 mm
0,002 kg
100
ks
18,30 Kč
 Lanškroun:   156,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRS4-6-4
4 - 6 - 4 mm
4 bar
POM
37 mm
0,02 kg
100
ks
18,30 Kč
 Lanškroun:   161,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRS6-4-6
6 - 4 - 6 mm
4 bar
POM
49 mm
0,02 kg
100
ks
18,30 Kč
 Lanškroun:   1 397,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   17,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRS8-4-8
8 - 4 - 8 mm
4 bar
POM
56 mm
0,02 kg
100
ks
23,50 Kč
 Lanškroun:   101,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
TRS8-6-8
8 - 6 - 8 mm
4 bar
POM
56 mm
0,02 kg
100
ks
23,70 Kč
 Lanškroun:   152,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRS8-12-8
8 - 12 -8 mm
3 bar
POM
57 mm
0,02 kg
100